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Administrateur Général : Pierre BENECH (membre de droit) 04 76 57 46 84
Directeur du SCAS : Jean-Claude ROUX 04 76 57 50 84 Jean-Claude.Roux@grenoble-inp.fr
Responsable administrative : Viviane CETTIER 04 76 57 47 67 Viviane.Cettier@grenoble-inp.fr

Secrétariat Marie-Claire ZAMPESE 04 76 87 50 86 Marie-Claire.Zampese@grenoble-inp.fr
Gestion Laurence GUILLOT 04 76 57 45 53 Laurence.Guillot@grenoble-inp.fr

Suppléants

Représentants des personnels élus

MICHON Antoinette 04 56 52 91 00/ou 15

NEAULT Laurence 04 56 52 91 83

                              LUCIANI Gilles 04 56 52 96 14

MEYRAND Carole 04 76 82 72 60

CHAMPAVIER Sylvie 04 76 82 65 17

ROBEIL LIECHTENSTEGER Chantal 04 75 75 94 03

                              PONSONNET Anik 04 75 75 94 52
Représentants des organisations syndicales

MARTIN Sébastien (SNPTES) 04 56 52 98 05
TERRIER Laurent (CGT) 04 56 52 93 54
(CFDT) ??

Représentants du CAESUG
NC à ce jour

ROUX Jean-Claude (Directeur du SCAS) Jean-Claude.Roux@grenoble-inp.fr  04 76 57 50 84

ROLLAND Sylvie (DGS) 04 76 57 47 31

CETTIER Viviane (SCAS) 04 76 87 50 86

GIMENEZ Stéphanie (Assistante Sociale des Personnels) 04 76 82 40 78

Pierre.Benech@grenoble-inp.fr

Membres avec voix consultative

NOM-Prénom

Titulaires

Campus Ouest Presqu'île/Viallet-Site Minatec

Campus Est-SMH- site Ampère-Ensimag-Imag

Campus Est-SMH- site Phelma campus-Bergès-Pagora

Site VALENCE/ESISAR

Campus Ouest Presqu'île/Viallet-Site Viallet

Carole.Meyrand@grenoble-inp.fr

Stephanie.Gimenez@grenoble-universités.fr

Laurence.Neault@grenoble-inp.fr

Gilles.Luciani@grenoble-inp.fr

Sylvie.Champavier@grenoble-inp.fr

Chantal.Robeil@esisar.grenoble-inp.fr

Viviane.Cettier@grenoble-inp.fr

Anik.Ponsonnet@esisar.grenoble-inp.fr

Téléphone

Antoinette.Michon@grenoble-inp.fr

Sebastien.Martin@grenoble-inp.fr

mél

Sylvie.Rolland@grenoble-inp.fr

Laurent.Terrier@grenoble-inp.fr
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